
2024年 12月吉日 

お得意様各位 

 

光栄商事株式会社 

 

冬季休業日のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬ

ご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、例年通り、弊社では下記の通り冬季休暇のため休業とさせていただきます。 

下記日程の前後は昨今の宅配業者を始めとする物流事情の影響を受け、お客様の御意向

に添えない場合が考えられます。どうぞお早目のご対応・ご注文をいただけますよう、

お願い申し上げます。 

 何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・冬季休業期間  2024年 12月 28日（土）～2024年 1月 5日（日）（9日間） 

         1月 6日（月）より通常通り営業させていただきます。 

 

・メーカー直送等、冬季休業日前後も、難しい場合がございます。 

 

・お問い合わせ先 03-3928-5811 

以上 


